SegundaFeira, 19 de Abril de 2021  Edição nº 062

SegundaFeira

19 de Abril de 2021

Edição nº 062

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP047/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e

suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP047/2021– Aquisição de tintas, tubos e demais produtos para atender a demanda

emergencial do município. Para a contratação da empresa CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

DE CONSTRUÇÃO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 42.237.016/0001-62, com sede na

Avenida Deraldo Mendes, nº 229, bairro Brasil, CEP 45.051-185, Vitória da Conquista – Bahia,

representada pelo Sr. Edilson Anastácio da Silva, RG 01028323 40 SSP/BA, CPF nº 166.882.285-72.

VALOR GLOBAL DE R$ 153.347,00 (cento e cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e sete reais ). Vigência

ate 30 de abril de 2021. Comissão Permanente de Licitação – 31 de março de 2021. Leila Cristina Silva Pereira -

Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima- Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da

Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP047/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP047/2021– Aquisição de tintas, tubos e demais produtos para atender a demanda

emergencial do município. Para a contratação da empresa CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 42.237.016/0001-62, com sede na
Avenida Deraldo Mendes, nº 229, bairro Brasil, CEP 45.051-185, Vitória da Conquista – Bahia,
representada pelo Sr. Edilson Anastácio da Silva, RG 01028323 40 SSP/BA, CPF nº 166.882.285-72.

VALOR GLOBAL DE R$ 153.347,00 (cento e cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e sete reais). Vigência
ate 30 de abril de 2021, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP047/2021.
Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2021. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP047/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADA: CINCAL

DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº

42.237.016/0001-62, com sede na Avenida Deraldo Mendes, nº 229, bairro Brasil, CEP 45.051-185,

Vitória da Conquista – Bahia, representada pelo Sr. Edilson Anastácio da Silva, RG 01028323 40

SSP/BA, CPF nº 166.882.285-72, OBJETO: Aquisição de tintas, tubos e demais produtos para

atender a demanda emergencial do município, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP047/2021. Valor de

R$ 153.347,00 (cento e cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e sete reais). Vigência 30 de abril de 2021,

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2021. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

		2021-04-19T17:28:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO